
Zarządzenie Nr 0050.2.74.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 27 lipca 2020 roku 

w sprawie: powołania   komisji    przetargowej   do   przeprowadzenia  postępowania  

dotyczacego  sprzedaży używanych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych typu dzwon Igloo i siatkowych, w trybie I ustnego przetargu 

nieograniczonego 

      Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Wójt Gminy Wijewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 27 lipca 2020 r. powołuję komisję przetargową do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania dotyczacego sprzedaży w trybie I ustnego przetargu 

nieograniczonego pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych typu dzwon 

Igloo i siatkowych,                

 

w składzie: 

-   Leszek  Józefczak – przewodniczący 

-   Anna Włoczewska-Grys – członek   

-   Waldemar Skrzypczak – członek 

§ 2. 

Komisja  Przetargowa rozpocznie  pracę z dniem  powołania i działać będzie do dnia 

podpisania umowy z oferentem lub unieważnienia postępowania. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


